



Siedlce, dnia 19 października 2018 r.

**INSPEKCJA WETERYNARYJNA**  
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
**Paweł Jakubczak**

**WYKONAWCY**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD.272.100.2018

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych  
warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: **WTW-AD.272.100.2018** na **dostawę wskaźników do sterylizacji dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.**

**Dotyczy zapisów SIWZ:**

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający nie wyraża zgody. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej należy złożyć zgodnie z zapisami Rozdziału III SIWZ.

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotycząca materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający nie wymaga aby Wykonawcy posiadali Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001:2015.



**Dotyczy: Parametry Techniczne: Poz. 3: Chemiczne testy dla nadtlenu wodoru:**

**Pytanie nr 1:** Czy zamawiający dopuści testy chemiczne wykonane z materiału typu Tyvec, który jest kompatybilny z plazmową metodą sterylizacji?

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający dopuszcza testy chemiczne wykonane z materiału typu Tyvec.

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający wymaga, aby substancja wskaźnikowa umieszczona była na całej długości testu? Umożliwi to łatwiejszą i dokładniejszą interpretację wyniku.

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający dopuszcza test, w którym substancja wskaźnikowa umieszczona będzie na całej długości testu.

**Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający dopuści test którego zmiana koloru następuje z różowego na niebieski?

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający dopuści, test którego zmiana koloru następuje z różowego na niebieski.

**Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby na karcie wskaźnikowej była dostępna przestrzeń do zapisywania szczegółów procesu dekontaminacji.

**Odpowiedź nr 4:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający dopuści aby numery partii umieszczone były na kartoniku zbiorczym?

**Odpowiedź nr 5:** Zamawiający nie wyraża zgody.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARI

lek. wet. Paweł Jakubczak

*Kopie*

